
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 5 13 16 9

176 1 10 7

11:20 8:18 14:22 6:13

0
9

2
11

3
12

4
15

6
16

8
17

Auszeit

6:12

Ende
17:02

B  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

16 10 8 3 9 1

257

22:14

╳
18
25

2
19

5
21

6
22

8
23

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:05

B  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

10 8 3 7 1 16

269 5 19

5:11 5:11 3:5

25:25
0
15
25

3
16
26

5
18

9
21

11
22

13
23

Auszeit

3:6
22:23

Ende
17:36

A  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 13 16 7

281

17:16

╳
15
24

1
16
26

7
18
28

11
19

12
21

14
23

Auszeit

11:8
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:39

A  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 13 16 7

191 10 9

3:9 9:15 1:8

0
8
18

1
10
19

2
11

3
14

4
15

7
17 Auszeit

1:6

Ende
18:05

B  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

16 5 8 3 9 2

2510 6

15:8 21:17

17:14
╳
14
22

1
15
23

8
16
25

9
17

12
19

13
20

Auszeit

15:9
20:17

S
A
T
Z

4

Start
18:08

B  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

5 8 16 9 2 6

2510 1

16:13 22:16

0
9

1
15

2
16

4
21

5
23

7
25

Auszeit

16:14

Ende
18:32

A  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

1 16 11 13 15 7

175

11:16

15:21
╳
8

1
9

2
10

3
15

5
16

6
17

Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 (Frauen)
Frauen

B  VfL Lintorf vs. SV Bad Laer II A

Spiel 4 25.10.2025 16:45 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  VfL Lintorf 12/14

1 Preiss, Annika X
2 Groß, Jannika X
3 Hinsken, Jule X
5 Bahr, Theresa X

6 van Raaij, Linda X
7 Homic, Angelina X
8 Wesemann, Lena X
9 Kilgus, Katharina X

10 Gottlieb, Lena X
12 Weinmeister, Mela… X
16 Höfelmeyer, Charlotte X
19 Pomp, Annika X

B  Libero

12 Weinmeister, Mela… X

B  Offizielle

T Kollweier, Erika E

CT Rüter, Matilda E

C

A  SV Bad Laer… 12/14

1 Micheel, Evalotta X

5 Lemper, Lisa X
6 Lemper, Merle X
7 Warschun, Amelie X
8 Lintker, Christin X

9 Hollmann, Lara X
10 Wellmeyer, Sophie X
11 Wille, Leni X
13 Bröker, Luisa X
15 Ewelt, Marie X

16 Weiner, Ricarda X
20 Vossel, Mia X

A  Libero

8 Lintker, Christin X
20 Vossel, Mia X

A  Offizielle

T Bertelsmann, Stefan

CT Orth, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfL Lintorf SV Bad Laer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 17 0 4 1
2 4 0 26 2 31 28 1 1 2
2 3 1 25 3 26 19 0 3 1
1 2 1 25 4 24 17 0 2 1

5

5 10 3 101 98 81 1 10 5
Start: 16:45 Ende: 18:32 Dauer: 1:47

Sieger: VfL Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schniedergers, Ilka 1 Wilmes, Britta
2 Krieger, Sophia 2 Kohle, Esther

Schr. Wagner, Lara
Assist. Rauen, Marie

Dokument erstellt: 25.10.2025 18:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


