

## Verbandsliga 1 (Frauen)

Frauen

(B) VfL Lintorf vs. SV Bad Laer II (A)

Spiel 4

VI Punkte I

25.10.2025 16:45 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



				S		art :45	A	) SV Ba	ad Lae	r	s		de :02	(	B) VfL	Linto	f	R	S		art :05	
L		ıfschlag		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	
ē	Sta	rtaufste	ellung		11	15	5	13	16	9		16	10	8	3	9	1		7	10	8	
<u>=</u>		Spie	elernr.	Ŀ		6	1		10	7	l 17 l					7		25	L	9		
Autstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z		11:20	8:18		14:22	6:13						22:14			Z	5:11		
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	0 9	2 11		4 15	6 16	* ①	Auszeit	X 18	2 19	5 21	6 22	8 23	13 24	Auszeit		15	3 16 ලි	5 18
	runden		7. 8.								6:12	25)								25	26)	
				S		art :39	A	) SV Ba	ad Lae	r	S		de :05	(	B) VfL	Linto	f	R	S		art :08	
L	Αι	ıfschlag	yfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	
				_																		_

S	Sta 17	art :05	(	B) VfL	Linto	rf	S	En 17	Ende 17:36		A SV Bad Laer				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	10	8	3	7	1	16		11	6	5	13	16	7		
<u> </u>	9			5	19		26			1				28	
Z	5:11			5:11	3:5					17:16					
					25:25									]	
2	0 15	3 16		9 21	11 22	13 23	Auszeit	X 15	1 16	7 18	11 19	12 21	14 23	Auszeit	
	25	20	. 0				3:6 22:23	24	26	18 28				11:8 19:21	

				S		art :39	A	SV B	ad Lae	r	s		de :05	(	B) VfL	Linto	rf	R
	Αι	ıfschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	rtaufs	stellung		11	6	5	13	16	7		16	5	8	3	9	2	
		S	pielernr.	L			1		10	9	19		10		6			25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z			3:9		9:15	1:8	]		15:8		21:17			
Ш													17:14					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1 10	2 11	3 14	4 15	7 17	Auszeit	X 14	1 15	8 16	9 17	12 19	13 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18	19		-		,			23	16 25	,	, ,		15:9 20:17

S		Start 18:08 B		B) VfL	VfL Lintorf			En 18:	de :32	A SV Bad Laer				R
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	5	8	16	9	2	6		1	16	11	13	15	7	
L	10				1		25	(5)						17
	16:13				22:16			11:16						1
								15:21						
4	0 9	1 15	2 16	4 21	5 23	7 ②	Auszeit	X 8	1 9	2 10	3 15		6 (F)	Auszeit
							16:14							9:12

	Αι	ıfsch	lagfolge							
Į.	Sta	Startaufstellung								
la la		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

III IV

		_		_	_							
						(B)	VfL Lintorf 12	2/14	A	SV Bad Laer	12/	,
	VI	P	un	k	te	1	Preiss, Annika	X	1	Micheel, Evalotta		
		Ţ				2	Groß, Jannika	X	5	Lemper, Lisa		
+		4				3	Hinsken, Jule	X	6	Lemper, Merle		
						5	Bahr, Theresa	X	7	Warschun, Amelie		
						6	van Raaij, Linda	X	8	Lintker, Christin		
Т		7				7	Homic, Angelina	X	9	© Hollmann, Lara		
Т		Ť	Aus:			8	Wesemann, Lena	X	10			
		Ľ			IL	9	Kilgus, Katharina	X	11	Wille, Leni		
						10	Gottlieb, Lena	X	13	Bröker, Luisa		
_		4				12	©Weinmeister, Mela	X	15			
e						_		X	16	Weiner, Ricarda		
Bad	La	er.	. (1	7	٦	19	Pomp, Annika	X	20	Vossel, Mia		
r	P I	G	W	7	ν.		Libero	1/\	(A	) Libero		
1	7	0	4	1	ì	)			8	Lintker, Christin	П	
2	28	1	1	2	2	12	<b>©</b> Weinmeister, Mela	Х	20	Vossel, Mia		_
1	9	0	3	1	1	(B)	Offizielle			Offizielle		

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse			
	B	۷f	L Lin	torf	SV Ba	ad La	er	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	I
0	1	1	25	1	17	17	0	I
2	4	0	26	2	31	28	1	I
2	3	1	25	3	26	19	0	I
1	2	1	25	4	24	17	0	I
				5				
5	10	3	101		98	81	1	

B) Offizielle (A) Offizielle T Kollweier, Erika T Bertelsmann, Stefan T Rüter, Matilda CT Orth, Wolfgang

Start: 16:45 Ende: 18:32 Dauer: 1:47 Sieger: VfL Lintorf

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schniedergers, Ilka	1	Wilmes, Britta
2	Krieger, Sophia	2	Kohle, Esther
		Schr.	Wagner, Lara

Assist. Rauen, Marie

Bemerkungen